[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 мая 2013 года

	№ 50

	 О  внесении изменений  в постановление от 13.03.2013 № 18 «Об утверждении новой редакции  долгосрочной целевой  программы «Ремонт и содержание улично-дорожной сети муниципального образования Кусинское сельское поселение  2012-2014 годы»

В соответствии  с пунктом 3.7 Порядка разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных муниципальных целевых программ в Кусинском сельском поселении,  утвержденным постановлением от  30 сентября 2011  года      № 39 «О порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных муниципальных целевых программ    в Кусинском сельском поселении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План мероприятий муниципальной  целевой программы

2. Таблицу 1  изложить  в следующей редакции согласно приложению № 1.

ВРИО главы администрации

 О.Н. Маркова

Разослано: в дело-2, бухгалтерия, МУ «Комитет финансов».

приложение 1

к постановлению от 21 мая № 50

Таблица №1

План мероприятий муниципальной   целевой программы

	N
п/п
	Наименование расходов
	Объем финансирования
по годам     (рублей)
	Итого
(рублей)
	Индикаторы реализации
	Получатели средств
	Главные распорядители бюджетных средств

	2012   г.
	2013   г.
	2014г.

	1.
	ямочный ремонт
	75846,64

	87000,00
	162846,64
	8,0 м3
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Администрация Кусинского сельского поселения

	2
	ремонт дорог

	82000,00

	82000,00
	500,0 м
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Администрация Кусинского сельского поселения

	3
	чистка дорог от снега
	100203,82
	99351,28
	233000,00
	432555,10
	11,8 км
	Администрация Кусинского сельского поселения
	Администрация Кусинского сельского поселения

	4
	грейдирование дорог
	50000,00
	54000,00
	58000,00
	162000,00
	2,0 км

	Администрация Кусинского сельского поселения
	Администрация Кусинского сельского поселения

	5
	 чистка дорог

	116648,72

	116648,72
	11,8 км

	Местный бюджет
	226050,46
	352000,00
	378000,00
	956050,46

	Администрация Кусинского сельского поселения
	Администрация Кусинского сельского поселения